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Lajosmizse Város Önkormányzata 
I/2/5/2010. 
 
 
 

Képviselő-testület ülésének jegyzőkönyve 
2010. március 10. 

 
 
 
Az ülésen hozott rendeletek és határozatok száma és tárgya: 
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/ 2010. (...) rendelete a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról  
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2010. (...) rendelete hulladékkezelési 
közszolgáltatásról  
 
21/2010. (III.10.) ÖH.   Zárt ülés elrendelése 
22/2010. (III.10.) ÖH. A szociálisan nem rászorult személyek által fizetendő 

intézményi térítési díjak mértéke 2010. április 1-től  
23/2010. (III.10.) ÖH.   Mezőgazdasági Bizottság  módosító javaslata 
24/2010. (III.10.) ÖH.   Állati hulladékfogadó telep üzemeltetése 
25/2010. (III.10.) ÖH. Közoktatási intézményekbe történő felvétel, illetve beíratás 

időpontjának meghatározása  
26/2010. (III.10.) ÖH. A Fekete István Általános Iskolában a 2010/2011- es tanévben 

első és ötödik évfolyamon indítható osztályok számának 
meghatározása 

27/2010. (III.10.) ÖH.    Iskolapszichológusi feladatellátás további működtetése  
28/2010. (III.10.) ÖH.   Selectra kémiai automata gép térítésmentes használatba adása 
29/2010. (III.10.) ÖH.  Az önkormányzat által közvetlenül támogatott szervezetek 

2010. évi támogatása 
30/2010. (III.10.) ÖH.    Társadalmi szervezetek 2010. évi támogatása  
31/2010. (III.10.) ÖH.    Sportszervezetek 2010. évi támogatása 
32/2010. (III.10.) ÖH.  Lajosmizse Város Önkormányzatának 2010. évi 

Közbeszerzési Terve 
33/2010. (III.10.) ÖH.    Nagy Erzsébet képviselő módosító javaslata  
34/2010. (III.10.) ÖH.  Kodály Zoltán utca zúzottkővel (mart aszfalttal) történő 

leterítése 
35/2010. (III.10.) ÖH.  Lajosmizse Város Szavazatszámláló Bizottságai tagjainak 

megválasztása 
36/2010. (III.10.) ÖH.  A települési cigány kisebbségi önkormányzati választás 

szavazatszámláló bizottsága tagjainak megválasztása 
37/2010. (III.10.) ÖH. Lajosmizséért Közalapítvány kuratóriuma összetételének 

megváltoztatása, új titkár kinevezése, valamint az Alapító 
Okiratának módosítása 

38/2010. (III.10.) ÖH. Pályázat benyújtása „Közoktatási kollégiumok 
energiafelhasználásának csökkentése” című pályázati kiírásra 
(kollOKA-XVII.). 

39/2010. (III.10.) ÖH.    Tulajdonosi hozzájárulás Pannon bázisállomás elhelyezéséhez 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült: Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. március 10-én, a 
Városháza dísztermében megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:   Basky András polgármester, Dr. Adonyi Lajos, Apró Ferenc, Bíró Tiborné, 
Dr. Cserényi Péterné, Dr. Csire Gézáné, Józsáné dr. Kiss Irén, Kele Attila, Koller Dániel, 
Kollár László, Marton Ferenc, Nagy Erzsébet, Dr. Nagy Károly, Oláh Attila, Sápi Tibor, 
Sikár József, Zsigó Viktor képviselők (17 fő) 
 
Bejelentései távol: Rubos János képviselők (1 fő) 
 
Az ülés kezdete. 14.05 óra 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: 
Kutasiné Nagy Katalin  jegyző 
Muhariné Mayer Piroska  aljegyző 
Tengölics Judit   irodavezető 
Turupuli Péterné   irodavezető 
dr. Balogh László   belső ellenőr 
dr. Szeberényi Gyula Tamás  jogász 
dr. Gazdag Judit   vezetői referens 
Rostás Anita    csoportvezető 
Szilágyi Ödön   csoportvezető 
Petényi Sándorné   csoportvezető 
Tengeri Dalma   pályázati ref. 
Dodonka Csaba   pályázati ref. 
Sápi Tamás    gyakornok 
Baranyi Sándor   CKÖ elnök 
Osbáth Barna    FIÁI igazgató 
Kocsis Györgyné   NOÓ vezető 
Rudics Ákos   Saubermacher Kft. képviselője 
Veszelszkiné Nagy Erika  Tagintézmény vezető 
 
Jegyzőkönyvvezetők :  Mezei Anett Krisztina 

Nagy Imréné 
 
Basky András polgármester: Tisztelettel köszöntöm megjelent Képviselő-társaimat, 
vendégeinket a soros testületi ülésünkön. 
Mai ülésünket megnyitom, megállapítom, hogy az ülés határozatképes. 17 Képviselő van 
jelen. Bejelentéssel van távol Rubos János Képviselő.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Nagy Erzsébet és Sápi Tibor Képviselőket. 
Kérem, aki a jegyzőkönyv hitelesítőkkel egyetért, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal Nagy Erzsébet és Sápi Tibor 
Képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőknek megválasztotta. 
A napirendi pontoknál annyi módosítást javaslok, hogy a 10. napirendi pontot, a Pannonos 
anyagot zárt ülés keretein belül tárgyaljuk, illetve a nyílt ülés keretében plusz egy napirendi 
pont felvételét javaslom a kiosztásra került kollégiumos anyagot. Az interpellációnál 
szeretném, ha kitérnék a vásár időpontjának egyeztetésére.  
Van-e valakinek más javaslata? - Amennyiben nincs, aki a zárt ülés elrendelésével egyetért, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal a 
következő határozatot hozta:  
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21/2010. (III.10.) ÖH. 
Zárt ülés elrendelése 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testület úgy dönt, hogy a „Tulajdonosi 
hozzájárulás Pannon bázisállomás elhelyezéséhez” tárgykörű napirendi pontot zárt ülés 
keretében tárgyalja.  
 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. március 10. 
 
Van-e valakinek más javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban?  - Amennyiben nincs, 
aki a napirendi pontokkal egyetért a plusz napirendi ponttal együtt, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 
fogadta el: 
 
Napirendi pontok          Előterjesztő 
1)  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének…/2010. (...)               Basky András 
     rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról   polgármester 
2)  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010. (…)       Kutasiné Nagy Katalin 
     rendelete a  hulladékkezelési közszolgáltatásról     jegyző  
3)   Közoktatási intézményekbe történő felvétel, illetve beíratás     Basky András 
      időpontjának  meghatározása        polgármester 
4)  A Fekete István Általános Iskolában a 2010/2011- es tanévben első és ötödik  Basky András 

évfolyamon indítható osztályok számának meghatározása    polgármester    
5)  Iskolapszichológusi feladatellátás további működtetése    Basky András 

       polgármester    
6)  Selectra kémiai automata gép térítésmentes használatba adása   Basky András 

                                                                                                                                       polgármester 
7) Társadalmi, sport és az önkormányzat által közvetlenül támogatott    Basky András 
     szervezetek 2010. évi céltámogatása       polgármester 
8)  Lajosmizse Város Önkormányzatának 2010. évi közbeszerzési terve    Basky András
                       polgármester 
9)   Kodály Zoltán utca zúzott kővel (mart aszfalttal)  történő leterítése   Basky András 
           polgármester 
10)  Lajosmizse Város Szavazatszámláló Bizottságai, továbbá a települési  Kutasiné Nagy Katalin 

 cigány kisebbségi önkormányzati választás  szavazatszámláló bizottsága  jegyző  
 tagjainak megválasztása 

11)  Állati hulladékfogadó telep üzemeltetésének felülvizsgálata    Basky András 
           polgármester  

12)  Lajosmizséért Közalapítvány kuratóriuma összetételének megválasztása,   Basky András 
        új titkár kinevezése, valamint az alapító okiratának módosítása   polgármester 
13) Pályázat benyújtása „Közoktatási kollégiumok energiafelhasználásának   Basky András   
      csökkentése” című pályázati kiírásra (kollOKA-XVII.)     polgármester 
14) Interpelláció 
 

zárt ülés 
 

1)  Tulajdonosi hozzájárulás Pannon bázisállomás elhelyezéséhez    Basky András   
                                                                                                                                polgármester 
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1.napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének…/2010. (...)                
rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról   
Előadó: Basky András polgármester 

 
Basky András polgármester: Minden évben sor kerül a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
alapellátásról szóló rendeletünk aktualizálására. Az előterjesztésben meghatározásra kerültek a 
intézményi térítési díjak. Ez alapján a szociálisan nem rászorult személyek jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás után 90 Ft/fő/nap térítési díjat fizetnek, és a jövedelemtől függő intézményi térítési díj 
nem haladhatja meg a jövedelem 2%-át. Az Egészségügyi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztést. 
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, kérem, aki egyet ért az előterjesztésben 
leírt határozat-tervezettel kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen 
szavazattal a következő határozatot hozta:  

 
22/2010. (III.10.) ÖH. 
A szociálisan nem rászorult személyek  
által fizetendő intézményi térítési díjak mértéke  
2010. április 1-től  
 

1) Lajosmizse Város Önkormányzata a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 116. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a szociálisan nem rászorult 
személyek által fizetendő térítési díj összegét az alábbiak szerint állapítja meg:  

 
A jelzőrendszeres házi  segítségnyújtás intézményi térítési díja 

 
 intézményi térítési díj 

Ft/fő/nap 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
 

90 

 
Jövedelemtől függő intézményi térítési díj 

 A személyi térítési díj nem haladhatja meg a 
Szoc. tv. 116. § (3) szerinti jövedelem %-át 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 2 

 
2) A határozat hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a szociálisan nem rászorult személyek által fizetendő intézményi 
térítési díjak mértékéről szóló 7/2009.(II.18.)   határozata.  

 
Határidő: 2010. március 10. 
Felelős:  Képviselő-testület 

 
Basky András polgármester: Az előterjesztés rendelet-tervezetében meghatározásra kerültek a 
intézményi térítési díjak. Ez alapján a nappali ellátás 1140 Ft/fő, az ebéd 435 Ft/fő, a reggeli 145 Ft/fő, 
az uzsonna 155 Ft/fő, a házhozszállítás 125 Ft, házi segítségnyújtás 790 Ft/fő/óra, és a jelzőrendszeres 
házi segítségnyújtás 80 Ft/fő/nap. Az Egészségügyi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztést. 
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért a rendelet-tervezettel, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal, tartózkodás, 
ellenszavazat nem volt, a következő rendeletet alkotta: 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/ 2010. (...)  rendelete  

a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról  
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló – módosított – 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 62. § (2) valamint 92. § (1) és (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.  

 
A SZEMÉLYES GONDOSKODÁS FORMÁI 

1.§ 
 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) a szociális alapszolgáltatások 
keretében nyújtott személyes gondoskodási formák közül az alábbiakat működteti:  

a) idősek klubja, 
b) étkeztetés, 
c) házi segítségnyújtás, 
d) családsegítés. 
e) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
 

(2) Az önkormányzat az (1) bekezdésben foglaltakon túl gondoskodik a nem gondozható rászorultak 
szakosított ellátáshoz való hozzájutásáról. 

 

ELJÁRÁSI RENDELKEZÉSEK  
2.§  

 
(1) Az e rendeletben szabályozott ellátások iránti kérelmet, az e rendeletben meghatározott 

szolgáltatást végző intézmény székhelyén, az intézmény vezetőjéhez kell benyújtani.  
 
(2) Az életét, testi épségét veszélyeztető élethelyzetbe került személyek esetében az 

intézményvezető köteles a rászorulónak külön eljárás nélkül étkezést, házi segítségnyújtást 
biztosítani. 

 
(3) Kivételesen – külön eljárás keretében - ellátható olyan kérelmező is, akinek tartási, gondozási, 

öröklési szerződése van, de megélhetése átmenetileg veszélyeztetett. Ez esetben az igénybe 
vett ellátásért 120 %- os térítési díjat köteles fizetni. 

 
(4) Az intézményi jogviszony megszüntetését a jogosult, illetve törvényes képviselője 

kezdeményezheti.  
(5) Az intézményvezető az intézményi jogviszonyt megszünteti, ha a jogosult 

a) másik intézménybe történő elhelyezése indokolt, 
b) a házirendet súlyosan megsérti, 
c) intézményi elhelyezése indokolt. 

 
(6) Az ellátás igénybevételének idõpontjában az intézményvezetõ és az ellátást igénybevevõ, 

illetve törvényes képviselõje a hatályos jogszabályok szerint megállapodást köt.  
 
(7) Az intézményvezetõ a megállapodást módosíthatja, ha 

a) az ellátás idõtartamát az ellátott vagy törvényes képviselõje módosítani kívánja, 
b) az intézmény által nyújtott szolgáltatások formája, módja, illetve köre megváltozik, 
c) ha a személyi térítési díj megállapítására, illetve fizetésére vonatkozó szabályok 

megváltoznak. 
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IDŐSEK KLUBJA  
3. § 

 
(1) Az önkormányzat az Szt. 65/F.§ szerinti nappali ellátás biztosítására, a saját otthonukban élő 

idősek részére létrehozta az Idősek Klubját, amely a jogosultak részére lehetőséget biztosít a 
napközbeni tartózkodásra, étkezésre, társas kapcsolatokra, valamint az alapvető higiéniai 
szükségleteik kielégítésére.  

(2) Az önkormányzat az idősek klubját az általa működtetett Egészségügyi Gyermekjóléti és 
Szociális Intézmény Gondozási Központja (a továbbiakban Gondozási Központ) útján működteti.  

(3) Az Idősek Klubja a szociális és lelki támogatásra szoruló, önmaguk ellátására részben képes 
időskorúak napközbeni gondozására szolgál. 

(4) Az Idősek Klubjába felvehető az a 18. Életévét betöltő személy is, aki egészségi állapotára 
figyelemmel az (1) bekezdésben meghatározott támogatásra szorul.  

 
ÉTKEZTETÉS  

 
4. § 

 
(1) Az önkormányzat a Szt. 62. § szerinti étkeztetést a Gondozási Központon keresztül szervezi meg, 

az étel kiszolgálásával, elvitelének lehetővé tételével vagy lakásra szállításával.  
(2) Az étkeztetést az önkormányzat azon szociálisan rászorultak részére biztosítja, akiknek 

családjában nincs vagy nem lelhető fel tartásra köteles és képes személy, vagy a tartásra köteles és 
képes személy az étkeztetésről nem tud gondoskodni.  

(3) Nem részesülhet étkeztetésben az, akinek vagyona meghaladja az Szt. 4.§ (1) bekezdésének b) 
pontjában meghatározott vagyon mértékét. 

 
HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS 

 
5.§ 

 
Az önkormányzat a Szt. 63. § (1) bekezdése szerinti házi segítségnyújtást a Gondozási Központon 
keresztül szervezi meg, 

 
CSALÁDSEGÍTÉS 

 
6. § 

 
Az önkormányzat a Szt. 64. § szerinti családsegítést az általa működtetett Egészségügyi Gyermekjóléti 
és Szociális Intézmény Családsegítő Szolgálatán  keresztül szervezi meg.  

JELZŐRENDSZERES HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS 
 

7.§ 
 

Az önkormányzat a Szt. 65. § szerinti jelzőrendszeres házi segítségnyújtást a Gondozási Központon 
keresztül szervezi meg.    

                                        TÉRÍTÉSI DÍJAK 
 

8. § 
 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatás keretében biztosított idősek klubja, 
étkeztetés és házi segítségnyújtás valamint a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi 
térítési díjának mértékét jelen rendelet melléklete tartalmazza.  

(2) A személyi térítési díj összege nem haladhatja meg a jelen rendelet mellékletének V. pontjában 
meghatározott mértéket. 
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(3) Ha a jogosult a személyi térítési díj összegét vitatja, vagy annak csökkentését, illetve elengedését 
kéri, az értesítés kézhezvételtől számított 8 napon belül az önkormányzathoz fordulhat, mely 
határozattal dönt a személyi térítési díj összegéről.  

(4) A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás személyi  térítési díjának megfizetése alól mentesül az, 
akinek családjában az egy főre jutó rendszeres havi jövedelem nem haladja meg az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400%-át.  

ZÁRÓ  RENDELKEZÉSEK 
9.§ 

 
(1) Az egyes hatáskörök gyakorlóját Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelete tartalmazza.  
(2) E rendelet 2010. április 1. napján lép hatályba. 
(3) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzatának a 

személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról szóló     2/2009. (II.19.) rendelete.  
 
Basky András      Kutasiné Nagy Katalin 
 polgármester       jegyző  

        
 
A rendelet kihirdetésének napja:  
        Kutasiné Nagy Katalin  
                       jegyző  
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Melléklet a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról szóló 
3/2010.(…)rendelethez 

 
A szociálisan rászorult személyek által fizetendő  

 Intézményi térítési díj 
 
 

I. Az idősek klubjáért fizetendő térítési díj 
 

 intézményi térítési díj  Ft/fő/nap 
Nappali szoc. ell. (Szt. 65/F.§) 1140 

 
II. Az étkezésért fizetendő intézményi térítési díj 

 

a, Az ebéd térítési díja  

 

 1 adagra jutó intézményi térítési 
díj (Ft)  

ebéd 435 
 

b, A reggeli és az uzsonna térítési díja  
 

 1 adagra jutó intézményi térítési 
díj (Ft)  

Reggeli           145 
Uzsonna          155 

 
c, A házhozszállítás térítési díja  

 
 1 adagra jutó intézményi térítési 

díj (Ft)  
Házhoz szállítás 125 
 

III. A házi segítségnyújtás intézményi térítési díja 
 
 intézményi térítési díj Ft/fő/óra 
Házi segítségnyújtás 790 

 
 

IV. A jelzőrendszeres házi  segítségnyújtás intézményi térítési díja 
 

 intézményi térítési díj Ft/fő/nap 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 80 
 
 
 
 
 

V. Jövedelemtől függő intézményi térítési díj 
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ellátás formája A személyi térítési díj nem haladhatja meg a Szoc. tv. 116. 
§ (3) szerinti jövedelem %-át 

étkeztetés 16 
házi segítségnyújtás 20 
házi segítségnyújtás mellett 
étkeztetést is biztosítanak 30 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
1 

nappali szoc. ellátás  (Szt. 65/F.§) 3 
nappali szoc. ellátás  (Szt. 65/F.§) 
mellett étkeztetést is biztosítanak 19 
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2. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2010. (…)   
rendelete a  hulladékkezelési közszolgáltatásról      
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A 2. napirendi pontunk, amit minden évben tárgyalni szoktunk a 
hulladékrendelet, amelyhez külön üdvözlöm Rudics Ákost a Saubermachertől. Ez az anyag 
tartalmazza szilárd és folyékony hulladék díját is. Az előterjesztésben láthatók, hogy milyen 
változások, emelések vannak.  
 
Józsáné dr. Kiss Irén PTK elnöke: Tisztelt tanácskozás, javaslom együtttárgyalásra az állati hulladék 
telep üzemeltetésének felülvizsgálata témakörével, mint ahogy mi tegnap a PTK ülésen. Összefügg, 
ezért praktikus lenne. A helyi hulladék rendelet és az állati hulladék telep feladatainak ellátása több 
ponton is összefügg, az önkormányzat kötelező feladata hogy gondoskodjon felőle, illetve, hogy a 
munka elvégzését mind a két esetben a Saubermacher Kft. végzi. Külön kell ugye választani, de nem 
függetlenek egymástól. A Saubermacherrel kötött szerződésben benne van az állati hulladék 
üzemeltetése, ugyanakkor a közterületen lévő állati hulladék elszállítása az önkormányzat feladata. A 
hulladékkezelési előterjesztésben láthatjuk, hogy a Saubermacher készített egy olyan ajánlatot, hogy 
háztartásokra lebontva 20 Ft-ra jönne ki, hogy ő elszállítja az otthon elhullott állatokat. Az anyagokból 
látható, hogy az ATEV ajánlata kedvezőbb, ezért a PTK ülésén készült egy olyan javaslat, hogy a 
Saubermacher-rel felbontanánk a telep üzemeltetéséről szóló megállapodást, és kötnénk egy újat az 
ATEV-vel. A 20 FT/háztartásból sok minden problémát meg tudna oldani az önkormányzat. Az anyag 
készítője Sápi Tamás nagyon szépen felvázolta, hogy kinek mi a kötelezettsége, háztartásoknak, 
mezőgazdasági szervezeteknek, önkormányzatnak, ezeket kellene betartani, így a Saubermachernek 
megszűnne ez a kötelezettsége. Amennyiben így dönt a testület, akkor nem lesz szükség a 20 
Ft/háztartás beütemezésére a rendeletben.  
 
Basky András polgármester: Mielőtt az elhangzottakra reagálnánk, szeretném elmondani, hogy a 
Mezőgazdasági Bizottság ülésén azt mondtam, hogy az önkormányzatot terhelik ezek a költségek. 
Csak részben terhelik. Például a telep őrzése, vagy a fogyasztott energia ára az a Saubermacher 
költségei közé tartozik, a szerződésünk értelmében.  
 
Zsigó Viktor Mezőgazdasági Bizottság elnöke: Az ülésen elhangzott lakossági és állatorvosi 
javaslatok hatására megváltoztattuk az álláspontunkat ezzel a témával kapcsolatban. Mi azzal a 
javaslattal állunk elő, hogy az önkormányzat ezt a beruházását újítsa fel, a hiányosságok, amik az 
anyagban fel vannak sorolva, hozza helyre, a szerződést a Saubermacher Kft-vel tartsuk, üzemeltesse 
tovább ezt a telepet, hiszen kötelező feladatunk.  
 
Basky András polgármester: 2004-ig amíg nem volt lezárva a telep, az állati hulladék lerakó telep is 
üzemelt. Egy azon személyzettel működött mind a kettő. Azóta ez megnehezedett. 24 órás 
felügyelettel lehetne megoldani. Az önkormányzat kötelező feladata a közterületen lévő elhullott 
állatok elrendezése. Az otthon tartott állatok elhullása után a gazdának kell megoldani a gondoskodást. 
A dabasi Remantis Kft. és az ATEV megküldte számunkra a kért ajánlatokat, amelyek a táblázatban 
láthatók. A visszaállítás költségei igen nagyok, ennek most kellene megjelölni a forrását, amit most 
nem tudunk megtenni, mert nincs. Ezért ezt nem tudom javasolni. Ha anyagi problémák nem 
lennének, természetesen én is azt mondanám, hogy újítsuk fel, segítve ezzel is a lakosságot, de sajnos 
a jelenlegi körülmények között ez lehetetlen. Az ATEV vállalja a 24 órán belüli elszállítást, szerintem 
ebben a helyzetben ez lenne a legideálisabb megoldás. 
 
Dr. Cserényi Péterné képviselő: Szakmai okokat én nem akarok felhozni, hiszen a férjem jelen volt a 
délelőtti Mezőgazdasági Bizottsági ülésen, elmondta a logikus érveket, hogy miért lenne nagyon 
fontos az eredeti állapot visszaállítása. A ’90-es évek végén 10-en sok millió Ft-ért létrehoztuk a 
telepet, mert akkor a dög kutat kellett felszámolnunk, de mivel most nincs átvétel, nincs konténer, 
nincs őrzés, ezért az emberek eldobják a dögöket, akár ott előtte, vagy máshol, mert nem tudja hova 
tenni. Vannak egy néhányan, akik hívják az ATEV-et, de a többiek vagy a környezetet terhelik ezzel 
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vagy az önkormányzatot. Továbbra is az a meglátásom, hogy részünkről biztosítani kell a lakosságnak 
azt a helyet, ahova biztosan letehetik az állati hullákat. 
 
Basky András polgármester: Sajnos ez egy olyan költség, amit nem kellene az önkormányzatnak 
felvállalnia. Mi már egyszer felépítettünk egy ilyen telepet, szétlopkodták, ami ott volt. A környező 
települések ezt a kérdést, mind úgy oldották meg, hogy szerződtek egy olyan céggel, aki ezeket a 
tetemeket elszállítja, kezeli. Az állattartóknak azt is figyelembe kell venni, hogy ez az ő felelősségük, 
ez az állattartással együtt jár, erről nekik kell gondoskodni.  
 
Rudics Ákos Saubermacher Kft. képviselője: Tisztelt Képviselő-testület kiosztottam néhány képet 
azokról a tetemekről, amelyek nem kerültek be a telepre. 2009. évben 831 kg tetem került be a telepre, 
ezek után fizettek. Ebből 600 kg volt egy ló, és 200 kg egy disznó, 31 kg egyéb. Ehhez képest az 
önkormányzat kimutatása szerint az ATEV 5,5 tonna hullát szállított el. Ez ugye azt jelenti, hogy az 
5,5 tonnából 800 kg volt hivatalosan leadva, a többit az út mellett eldobva találtuk, vagy behajítva a 
telepre. Több soron megpróbáltuk feltenni a lakatot, leverték. Már úgy hagyjuk, mert többe kerül 
mindig újat venni. A vezetékeket lelopkodták. Ha 800 Ft/óra munkaidőbe 24 órán át őriztetnénk ezt a 
telepet valakivel, az 600.000 Ft lenne egy hónapra, és 7 Millió Ft egy évre. Viszont ha nem őrizzük, 
ellopnak mindent. Gondoljuk át, hogy megéri-e 24 órás felügyelet évi 1 tonna hivatalosan leadott 
tetemért. Mert sajnos ez nem fog megnőni. Én elhiszem, hogy ez egy nehéz döntés, az épületet is 
nagyon sajnálja mindenki, szerintem rossz helyen van. A közszolgáltatási szerződéssel kapcsolatban 
elmondhatom, hogy olyan ma már sehol sincsen, hogy térítésmentesen biztosítana valamit a 
közszolgáltató. Ezért építettük be mi ezt a 20 Ft/háztartási díjat. 
 
Dr. Cserényi Péterné képviselő: Én elhiszem, hogy a vállalkozásnak kellemetlen egy ilyen 
veszteséges munkát elvégezni. Az  5,5  tonna az egy tetemes mennyiség, valamit lépni kellene ez 
ügyben. Azt az épületet pedig nem sajnálni kell, hanem megoldást kell rá találni, az egy beruházás, 
pénzbe került. Nem beszélve arról, hogy minden téglája fertőzésveszélyes, nem hagyhatjuk csak úgy 
ott, hogy ellopkodják. Akkor le kell bontatni. 
 
Zsigó Viktor képviselő: Rossz helyen van az épület? Pont azért került oda, ahol van, mert az addigi 
dögkút nagyon közelvolt a központhoz. Azt sem lehet. Pénzügyileg teljesen jogos, hogy nem tudjuk 
tovább fenntartani. Állatorvosi szempontból azt sem lehet megcáfolni, hogy szükséges. Nekünk, mint 
szakbizottságnak a szakvéleményre kell alapozni, mi ezt így is tesszük. Szerintem az épület jó helyen 
van. Helyre kell valahogy állítani, felhívni a lakosság figyelmét, hogy oda vigye az állati hulladékot, 
ezt vegyék komolyan. Ne számoljuk fel az egészet, mert akkor még az a 800 kg sem fog a megfelelő 
helyre kerülni.  
 
Apró Ferenc képviselő: Én a szolgáltatási díjhoz szeretnék hozzá szólni. Az infláció mértékét én 
értem, de ezt a jövedelmeknél sem tudjuk elérni, ezért én azt kérem, hogy vigyük lentebb, mert sokat 
jelent. Én meg vagyok elégedve a szolgáltatóval és a szolgáltatással, amit nyújt, de nincs pénze az 
embereknek.  
 
Basky András polgármester: Nincs mérlegelési jogunk, ezek mind a törvényi előírásoknak, 
díjszabásoknak megfelelően lettek kiszámolva.  
 
Rudics Ákos Saubermacher Kft. képviselője: Köszönöm a dicséretet, örülök, hogy elégedettek 
velünk. Szeretném hogy tudják, hogy ezek a pénzek sok mindenből tevődnek össze. Az illegális 
hulladéknak évi 300.000 Ft az ártalmatlanítási költsége. Ez rá van terhelve  a becsületes lakosokra. 
1.600.000 Ft kintlévőség jött vissza a 2009. évről, a 2008. évből 700. 000 Ft került vissza a behajtó 
cégnek köszönhetően, de ez sincs ingyen, a csekk, a postai munka, a behajtás, ügyvéd stb. El sem 
képzeljük kik mekkora összeggel tartoznak nekünk, és tudom róluk, hogy tehetős emberek, ezt 
felháborítónak tartom. 
 
Basky András polgármester: Köszönöm az elmondottakat. Van-e valakinek további kérdése, 
hozzászólása a 2. napirendi ponthoz, vagyis a rendelethez? 
Amennyiben nincs, kérem, aki a rendelet-tervezettel egyetért, kézfeltartással jelezze. Megállapítom, 
hogy a Képviselő – testület 16 igen és 1 tartózkodással a következő rendeletet alkotta:  
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2010. (...) rendelete  

a hulladékkezelési közszolgáltatásról  
 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. tv. 22. § (4) bekezdésében, valamint a 23. §-ban kapott felhatalmazás alapján az alábbi 
rendeletet alkotja: 

I. fejezet 
 

Általános rendelkezések 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya 
 
(1) A rendelet területi hatálya Lajosmizse város közigazgatási területére terjed ki.  
 
(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed: 

a) az e rendeletben megjelölt közszolgáltatókra, 
b) a település területén lévő minden ingatlan tulajdonosára, birtokosára, vagy használójára 
    (továbbiakban együtt: ingatlantulajdonos), 
c) a gazdálkodó szervezetekre a Hgt. 20. § (4) bekezdésében és 21. § (2) bekezdésében 
    foglaltak figyelembevételével. 
 

(3) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed: 
a) a települési szilárd hulladékra, 
b) a települési folyékony hulladékra, 

         c) a papír, műanyag, üveg hulladékok szelektív gyűjtésére. 
 
(4) A rendelet tárgyi hatálya nem terjed ki: 

a) az inert hulladékra (építési, bontási hulladék), 
b) a biológiailag lebontható hulladékra (biohulladék), 
c) a radioaktív hulladékokra, 
d) a veszélyes hulladékra, 
e)     a levegő tisztaság védelmi jogszabályok hatálya alá tartozó, a levegőbe kibocsátott  

anyagokra. 
 

II. fejezet 
  

A közszolgáltatók megnevezése 
 

2. § 
 
(1) Az Önkormányzat a közszolgáltatások ellátásával az alábbi közszolgáltatókat bízza meg: 
 

a) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos tevékenységet végző közszolgáltató: 
Saubermacher Magyarország Kft. 6000 Kecskemét, Strázsa u. 7. 

 
b) A települési folyékony hulladék begyűjtését és ártalmatlanító helyre történő 

szállítását végző közszolgáltató: Faragó és Fia Környezetvédelmi és Szolgáltató Kft. 
1094 Budapest, Viola u. 16-18. 1. em. 108.  

    
(2) A hulladékkezelési közszolgáltatás ellátására az Önkormányzat közszolgáltatási szerződést köt a 

(1) bekezdésben megjelölt közszolgáltatókkal. 
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III. fejezet 
 

A települési szilárd hulladék kezelésére szervezett  
közszolgáltatás szabályai 

 
A közszolgáltató kötelezettségei 

 
3. § 

 
(1) A közszolgáltató köteles a szilárd hulladékot rendszeresen, legalább heti egy alkalommal 

begyűjteni és elszállítani. A szilárd hulladék elszállítási rendjét e rendelet 1. melléklete 
tartalmazza. 

 

(2) A közszolgáltató az ingatlantulajdonosoktól a szilárd hulladék begyűjtését csak az alábbi 
esetekben szüneteltetheti: 

 
a) az ingatlan beépítetlen, és szilárd hulladék nem keletkezik; 
 
b) az ingatlantulajdonos tartósan (minimum 30 napig) távol van, amit a közszolgáltatónak a 

távollét kezdete előtt legalább 15 nappal - a távollét 
várható időtartamának megjelölésével - írásban előre bejelent, és a távollét 
időtartama alatt az ingatlant más sem használja. 

 

(3) A közszolgáltató feladata a szolgáltatás folyamatosságának biztosítása.  A közszolgáltató az 
esetlegesen elmaradt begyűjtést 24 órán belül, vagy az akadály (műszaki hiba, útlezárás, időjárási 
viszonyok, természeti katasztrófa) elhárulását követően köteles elvégezni. A szokásostól eltérő 
begyűjtés időpontjáról a közszolgáltató köteles az ingatlantulajdonosokat tájékoztatni. 

 
(4) Amennyiben a begyűjtés során a gyűjtőedényből a közterületre hulladék szóródik, úgy a közterület 

tisztításáról a közszolgáltató köteles haladéktalanul gondoskodni. 
 
(5) A közszolgáltató köteles a szelektív hulladékgyűjtő szigetek konténereit rendszeresen ellenőrizni, 

telített állapotban a hulladékot begyűjteni és elszállítani. 
 

4. § 
 
(1) A szilárd hulladék gyűjtése és tárolása kizárólag a 213/2001. (XI. 14.) Korm. rendelet  4. § (1) 

bekezdésében foglaltak szerint történhet. Szabványosított zárt gyűjtőedénynek (továbbiakban: 
gyűjtőedény) a rendelet 2. mellékletében meghatározott méretű gyűjtőedény minősül, azzal hogy a 
35 literes űrtartalmú gyűjtőedényt kizárólag egyszemélyes háztartás veheti igénybe. A rendelet 
alkalmazásában egyszemélyes háztartásnak minősül: az aki az ingatlant kizárólagosan egyedül 
használja. 

 
(2) A közszolgáltató, amennyiben az ingatlantulajdonos gyűjtőedénnyel nem rendelkezik, köteles azt 

az ingatlantulajdonos kérésére biztosítani.  
 
(3) A közszolgáltató a (2) bekezdésben foglalt kötelezettségének az alábbi módon tehet eleget: 
 a) az ingatlantulajdonos a gyűjtőedényt a közszolgáltatótól megvásárolhatja, vagy    
 b) az ingatlantulajdonos a közszolgáltatótól a gyűjtőedényt bérbe veheti, így az továbbra is a 

közszolgáltató tulajdona marad. 
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5. § 
 

A közszolgáltató köteles a közszolgáltatói tevékenységéről évente részletes költségelszámolást 
készíteni és azt a települési önkormányzatnak bemutatni. A költségelszámolás benyújtási határideje: 
tárgyévet követő év február 28. napja.  

 

Az ingatlantulajdonos kötelezettségei 

 

6. § 

 

(1) Az ingatlantulajdonos köteles a 4. § (1) bekezdése szerinti gyűjtőedényről gondoskodni, amely a 
4. § (3) bekezdésében foglalt módon is történhet.  

 

(2) A gyűjtőedényt annak tulajdonosa köteles maradandóan megjelölni (utca, házszám 
feltüntetésével). 

 
(3) Az ingatlantulajdonos a gyűjtőedény bérlete esetén köteles gondoskodni annak megőrzéséről és 

állagmegóvásáról.  
 

7. § 
 

(1) Az ingatlantulajdonos köteles a szilárd hulladékot tartalmazó gyűjtőedényt a szállítási napokon – a 
közszolgáltató által megjelölt időpontig – a közterületre kihelyezni. A gyűjtőedényt a közterületen 
úgy kell elhelyezni, hogy az a gyalogos, kerékpáros és gépjárműforgalmat ne zavarja. 

 
(2) A szilárd hulladékot csak a közszolgáltató szállítójárművéhez rendszeresített gyűjtőedényben, ezt 

meghaladó mennyiséget – a közszolgáltató által térítés ellenében biztosított – műanyag zsákban 
lehet elhelyezni. A gyűjtőedényben és műanyag zsákban elhelyezett szilárd hulladék nem 
tartalmazhat olyan folyékony, mérgező, robbanó vagy veszélyes tárgyat, amely a 
szállítómunkások vagy más testi épségét, életét, egészségét veszélyezteti, vagy a szállítójármű 
műszaki berendezéseit megrongálhatja.  

 
(3) Amennyiben a gyűjtőedény kihelyezése során a közterületre hulladék kerül, úgy a  közterület 

tisztításáról az ingatlan tulajdonosa köteles haladéktalanul gondoskodni. 
 

 
8. § 

 
Az ingatlantulajdonos a szilárd hulladékkal kapcsolatos tevékenységért az e rendelet 2. mellékletében 
meghatározott közszolgáltatási díjat köteles a közszolgáltató részére megfizetni, a 12. §-ban foglaltak 
figyelembevételével. 
 

 
9. § 

 
(1) Azon társasházi ingatlanok esetében, ahol a hulladéktárolók nagysága nem teszi lehetővé   

lakásonként egy-egy gyűjtőedény elhelyezését, a lakásonként fizetendő közszolgáltatási díj évente 
nem lehet kevesebb, mint a 60 literes gyűjtőedény éves ürítési díja, kivéve az egyszemélyes 
háztartásokat.”   
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(2) Amennyiben a ténylegesen ürített gyűjtőedények és az ezek űrtartalmára megállapított éves ürítési 
díj szorzata meghaladja az (1) bekezdésben meghatározott összeget abban az esetben az 
ingatlantulajdonosoknak a ténylegesen elvégzett közszolgáltatás után kell a közszolgáltatási díjat 
megfizetniük. 

  
A szilárd hulladék elhelyezése 

 
10. § 

 
(1) Települési szilárd hulladékot kizárólag a Kecskeméti Regionális Hulladéklerakó - 6000 

Kecskemét, Kisfái 248. - helyen lehet elhelyezni.  
 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott hulladéklerakó helyre az ingatlantulajdonos a heti egyszeri 

kötelező hulladékelszállításon felül keletkező hulladékot külön engedély nélkül, maga is 
elszállíthatja. 

 
A közszolgáltatás igénybevételére vonatkozó szerződés 

 
11. § 

 
(1) A szerződés megkötését az ingatlantulajdonosoknál a közszolgáltató köteles személyesen, vagy 

levél útján kezdeményezni. 
 
(2) A szerződéskötés megtagadása nem mentesít a szolgáltatás kötelező igénybevétele, illetve a díj 

megfizetése alól. 
 
(3) A szolgáltatási szerződés tartalmazza: 

a) a szilárd hulladék begyűjtésének, illetve elszállításának rendjét; 
b) a gyűjtőedény méretét; 
c) annak tényét, hogy a közszolgáltató évente tájékoztatást küld a közszolgáltatási díj 

összegéről; 
 d) a közszolgáltatási díj megfizetésének módját; 

e) a közszolgáltató által fenntartott ügyfélszolgálati iroda nyitvatartási rendjét.  
                        f) amennyiben, a gyűjtőedényt a közszolgáltató bérlet útján biztosítja az          

ingatlantulajdonos részére, úgy annak tényét és a bérleti díj összegét; 
 

 Díjfizetési kedvezmény 
 

12. § 
 

(1) a) A közszolgáltatási díj összegéből kedvezményre jogosult az a magánszemély, aki 70. életévét  
betöltötte és – Lajosmizse Városban bejelentett lakóhelyén, ennek hiányában tartózkodási 
helyén – egyedül, vagy kizárólag 70. évét betöltött személlyel él. A kedvezmény iránti kérelmet 
a Polgármesteri Hivatal Intézményirányító és Településfejlesztési Iroda Településfejlesztési 
Csoportjánál kell benyújtani. 

  b) A díjfizetési kedvezmény összege az (1) bekezdésben meghatározott magánszemélyek részére  
- 35 l-es vagy 60 l-es gyűjtőedény esetén 3000 Ft/díjfizetési időszak, 
- 80 l-es, vagy 110 l-es vagy 120 l-es gyűjtőedény esetén 2000 Ft/díjfizetési időszak. 

 
(2) A díjfizetési kedvezmény igénylésére az e rendelet 3. mellékletében található  

kérelemnyomtatványt kell benyújtani, melyhez csatolni kell a közszolgáltatás igénybevételére 
vonatkozó szerződés másolatát is.  

(3)  Megállapított kedvezmény esetében a szolgáltató a kedvezménnyel csökkentett összegben    küld 
számlát a kedvezménnyel érintett időszakra a kedvezményezett részére. 
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(4) A kedvezményre való jogosultság a kérelem benyújtását követő hónaptól keletkezik. 

(5) A díjfizetési kedvezmény megállapítása határozatlan időre történik. 

(6) A díjfizetési kedvezményre való jogosultság feltételeiben bekövetkezett változást a   díjfizetési 
kedvezményre jogosult a változást követő 15 napon belül köteles bejelenteni . 

 
(7) a) A díjfizetési kedvezményre való jogosultság megszűnik a díjfizetési kedvezményben részesülő 

halálával. 
      b) A díjfizetési kedvezményre való jogosultságot meg kell szüntetni, amennyiben a jogosultság 

feltételeiben változás áll be.  
 

A nagydarabos hulladék gyűjtésére 
 vonatkozó szabályok 

 
13. § 

 
(1) Az ingatlantulajdonos a háztartásában összegyűlő a közszolgáltatás keretébe nem tartozó, nem 

rendszeresen begyűjtött, a közszolgáltatás keretében rendszeresített gyűjtőedény méreteit 
meghaladó hulladékot a lomtalanítás keretében is elszállíttathatja. 

 
(2) A lomtalanítást - a közszolgáltatóval történő előzetes egyeztetést követően - a jegyző rendeli el, és 

tájékoztatja a lakosságot a lomtalanítás időpontjáról. 
 
(3) A lomtalanítás lebonyolításáról (a lom gyűjtéséről, elszállításáról, 

elhelyezéséről) a közszolgáltató a közszolgáltatás keretében gondoskodik. 
 
(4) A települési önkormányzat évente legalább egy alkalommal megrendeli a lomtalanítást a 

közszolgáltatótól. 
Az elhagyott hulladékra vonatkozó szabályok 

 
14. § 

 
Az Önkormányzat a közigazgatási területén, a közterületen elhagyott hulladék elszállításáról a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 30. § (2) bekezdésében és Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a város közterületeinek tisztántartásáról szóló 14/2005. (IV. 
21.) rendeletében foglaltak figyelembevételével gondoskodik. 

 

IV. fejezet 

 

A települési folyékony hulladék kezelésére szervezett 

kötelező közszolgáltatás szabályai 

 

A közszolgáltató kötelezettségei 

 

15. § 
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(1) A közszolgáltató a feladatát az ingatlantulajdonos előzetes bejelentése alapján, az 
ingatlantulajdonossal egyeztetett időpontban a megrendeléstől számított 24 órán belül köteles 
elvégezni. 

 

(2) Az összegyűjtött szennyvizet kizárólag a települési folyékony hulladék elhelyezésére kijelölt 
telephelyen kell a szolgáltatónak ürítenie.  

a) Lajosmizse Városi Szennyvíztisztító Telep. 6050 Lajosmizse, Külterület hrsz.: 0401/5 
Az ártalmatlanítást a BÁCSVÍZ Zrt. végzi. 

b) Táborfalvi Szennyvíztisztító Telep. 2381 Táborfalva, Katonai dűlő hrsz.: 0125/31, 32 
Az ártalmatlanítást a Táborfalva Településfejlesztő és Üzemeltető Kht. végzi.  

 

(3) A közszolgáltató köteles a közszolgáltatói tevékenységéről évente részletes költségelszámolást 
készíteni és azt a települési önkormányzatnak benyújtani. A költségelszámolás benyújtási 
határideje: a tárgyévet követő év február 28. napja.  

 

Az ingatlantulajdonos kötelezettségei 

 

16. § 

 
(1) A települési folyékony hulladék elszállítását a közszolgáltatással érintett ingatlantulajdonosok 

kizárólag az e rendelet 2. § (1) b) pontban meghatározott közszolgáltatótól rendelhetik meg. 
 
(2) A közszolgáltatást igénybe vevő az e rendelet 4. mellékletében meghatározott közszolgáltatási 

díjat köteles a közszolgáltató részére megfizetni. 
 

 

17. § 
 
Tilos a települési folyékony hulladék közterületre, vízfolyásokba, árkokba, termőföldekre, bármely 
területre történő leürítése és oda történő kivezetése. 

V. fejezet 
 

A közszolgáltatási díjak megállapítására 
vonatkozó szabályok 

 
18. § 

 
(1) A szilárd és folyékony hulladék kezelésének közszolgáltatási díját Lajosmizse Város  

Önkormányzata e rendelet 2. és 4. melléklete szerinti díjfizetési időszakra állapítja meg, melyet 
évente felülvizsgál. 

 
(2) A közszolgáltató köteles a közszolgáltatási díj megállapítása érdekében díjkalkulációt készíteni. Ha 

a közszolgáltató a közszolgáltatás körébe tartozó tevékenység mellett más gazdasági 
tevékenységet is folytat, a költségtervben a költségek szigorú elkülönítésének módszerét is 
alkalmaznia kell.  
Díjkalkuláció benyújtási határideje tárgyévet követő év február 28. napjáig. 

 
(3) A szilárd hulladék közszolgáltatási díjának megfizetése a közszolgáltató által kiállított számla 

alapján, negyedévente készpénz-átutalási megbízáson történhet, melyhez a közszolgáltató 
készpénz-átutalási megbízást küld a díjfizetésre kötelezett részére.  
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(4) A szilárd hulladék közszolgáltatási díjának számlázása esetén – amennyiben a 

díjfizetésre kötelezett a gyűjtőedényt a közszolgáltatótól bérli - a közszolgáltatás díját 
és a bérleti díjat a számlán külön kell feltüntetni. 

 
(5) A folyékony hulladék közszolgáltatási díjának megfizetése a közszolgáltatás teljesítését követően 

- a közszolgáltató által - kiállított számla alapján történik. 
 
(6) A közszolgáltatók kötelesek az ügyfélszolgálati iroda nyitvatartási rendjéről a díjfizetésre 

kötelezetteket tájékoztatni. 
 
(7) A vegyesen gyűjtött települési szilárd hulladék begyűjtésére szolgáló zsáknak a közszolgáltatótól 

való megvásárlása egyidejűleg jelenti a térfogattal azonos mennyiségű hulladék mennyiség 
kezelési költségének megfizetését is. 

 
  (8) A folyékony hulladékkezelési közszolgáltató a csatorna rákötési lehetőséggel nem rendelkező 

lakossági ingatlanokról szállított szennyvízmennyiséget számlákkal leigazolja  az önkormányzat 
felé, aki a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetéséről szóló 2009. évi CXXX. törvény 3. 
számú melléklete 6. pontjában meghatározott normatív hozzájárulást a közszolgáltatónak havi 
elszámolással megtéríti.  

 
A közszolgáltatással összefüggő személyes adatok kezelése 

 
19. § 

 
(1) A személyes adatkezelés célja: a közszolgáltatás igénybevételére kötelezettek    nyilvántartásba  

vétele. 

(2)  A nyilvántartásba vételhez szükséges adatok  a közszolgáltatás igénybevételére kötelezett:  

a) neve 
b) lakcíme 
c) születési helye és ideje 
d) anyja neve. 
 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott személyi adatokat, valamint az egyszemélyes háztartásra 
vonatkozó nyilatkozatot a közszolgáltatás igénybevételére kötelezett adja meg a közszolgáltató 
részére. 

 
(4) A közszolgáltatók a közszolgáltatás igénybevételére kötelezettek (2) bekezdésben meghatározott 

adatait kizárólag az (1) bekezdés szerinti célra használhatják, további harmadik személynek nem 
adhatják át. 

 
 

VI. fejezet 
 

20. § 
 
      Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben 

a) a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény, 
b) a hulladékkezelési közszolgáltató kiválasztásáról és a közszolgáltatási szerződésről szóló 

224/2004. (VII.22) Korm. rendelet,  
c) a települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának részletes szakmai 

szabályairól szóló 64/2008. (III. 28.) Korm. rendelet, 
d) a települési hulladékkal kapcsolatos tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 213/2001. 

(XI. 14.) Korm. rendelet, 
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e) a hulladéklerakással, valamint a hulladéklerakóval kapcsolatos egyes szabályokról és 
feltételekről szóló 20/2006. (IV. 5.) KvVM rendelet, 

f) a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos közegészségügyi követelményekről 
szóló 16/2002. (IV. 10.) EüM rendelet, 

g) a köztisztasággal és a települési szilárd hulladékkal összefüggő tevékenységekről szóló 
1/1986. (II. 21.) ÉVM-EüM együttes rendelet, 

h) a hulladékgazdálkodási bírság mértékéről, valamint kiszabásának és megállapításának 
módjáról szóló 271/2001. (XII. 21.) Korm. rendelet 

j)  a jegyző hulladékgazdálkodási feladat-és hatásköréről szóló 241/2001. (XII. 10.) Korm. 
rendelet rendelkezéseit kell alkalmazni.  

 
 

 
 

Záró rendelkezések 
 

21. § 
 

(1)    E rendelet a 21. § (2) bekezdés kivételével 2010. április 01. napján lép hatályba. 
(2)    E rendelet 2. melléklete 2010. június 01. napján lép hatályba. 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város  Önkormányzata 

Képviselő-testületének a hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 13/2009. (V. 14.) rendelete.   
 
 
       /:  Basky András  /                                                        /:  Kutasiné Nagy Katalin .:/ 
            polgármester                                                                              jegyző  
 
           
     
  
A rendelet kihirdetésének napja:  
 
 
                                                                                             /:  Kutasiné Nagy Katalin :/ 
                                                                                                               jegyző  
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1. melléklet a 4/2010. (...) rendelethez 
 

 
A települési szilárd hulladék elszállítási rendje 

 
 
 

Irány: Kecskemét felől 
 

 
 
Körzetek: 

 

1-es körzet: 5-ös út jobb oldala a várostáblától a Ceglédi út jobb oldaláig, 

2-es körzet: 5-ös út bal oldala a várostáblától a Szent Lajos utcáig  

2/1-es körzet: Piactér vasúton túli rész Bartók Béla-, Kálmán Imre-, Kodály Zoltán-, 

                       Liszt Ferenc utcák 

3-as körzet: 5-ös út jobb oldala a Ceglédi út bal oldalától az Időskorúak Otthonáig 

4-es körzet: 5-ös út bal oldala a Szent Lajos utcától a várostábláig 

  
   
Körzetek Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat Vasárnap 

1-es körzet X - - - - - - 
2-es körzet - x - - - - - 

 2/1-es   
körzet 

- - x - - - - 

3-as körzet - - - x - - - 
4-es körzet - - - - x - - 
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2. melléklet a 4/2010.(...) rendelethez 
 
 

 

 
A szilárd hulladékkezelési közszolgáltatási díj 

legmagasabb mértéke 2010. június 1. napjától 2011. május 31. napjáig 
(a díjak az Áfa-t nem tartalmazzák.) 

 
 
 
Edény 
űrtartalm
a (liter) 

Egységny
i díjtétel 
(Ft)  

Begyűjtés, 
szállítás 
(heti egy 
ürítés/Ft) 

Ártalmatlanítás 
(heti egy 
ürítés/Ft) 

Nyereség Éves 
közszolgáltatás
i díj (Ft) heti 
egy ürítéssel 

35 110,0 78,07 23,5 8,43 5720,0 
60 210,0 93,57 108 8,43 10 920,0 
80 265,0 111,57 145 8,43 13 780,0 
110 319,0 119,07 191,5 8,43 16 588,0 
120 319,0 119,07 191,5 8,43 16 588,0 
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3. melléklet  a 4/ 2010. (...) rendelethez 

KÉRELEM 
Lajosmizse Város Önkormányzatának 

a hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló  
……. (….) rendeletéhez 

 
Intézményirányító és Településfejlesztési Iroda 
Településfejlesztési Csoport 

Lajosmizse                                                       
Városház tér 1. 
6050 
Tárgy: Hulladékkezelési közszolgáltatási díj fizetésre vonatkozó kedvezmény megállapítása iránti 
kérelem 
 

Alulírott 
név:--------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

anyja neve: -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

születési hely, idő: --------------------------------------------------------------------------------------------  

lakcím: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

telefonszám: -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

lakos kérelmezem, hogy a  T. Önkormányzat a 2000. évi XLIII. törvény 20. § (1) bekezdésében 
szereplő kötelezettségemből származó hulladékkezelési közszolgáltatási díj fizetése alól részbeni 
mentességet biztosítani szíveskedjék. A kérelemhez mellékelten csatolom a közszolgáltatási szerződés 
másolatát.  

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy életkorom a 70. évet meghaladta, bejelentett lakóhelyemen 
……………………………………..sz. alatti, …………… helyrajzi számú ingatlant  
 

a) egyedül használom 
b) 70. életévét betöltött személlyel közösen használom* 

Amennyiben a b) pontban, illetve egyebekben változás következik be köteles vagyok 15 napon belül 
bejelenteni.  

Lajosmizse, 200……………………………………….        …………………………………….                      
                  (kérelmező neve) 

            

NYILATKOZAT 

Alulírott ………………………………Lajosmizse, ...................................  sz. alatti lakos  
kijelentem, hogy az általam indított .................  ügyben  az ügy iktatási számáról, az eljárás 
megindításának napjáról, az ügyintézési határidőről, az ügy intézőjéről, valamint annak 
elérhetőségéről értesítést 

 
kérek – nem kérek* 

 
 Lajosmizse, ……. év ……………. hó ……. nap                                                  
………………….……………. 

      * A  megfelelő rész aláhúzandó                                                                                         Ügyfél 
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4. melléklet a 4/2010. (....) rendelethez 
 

 
Települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatási díj  

 legmagasabb mértéke 2010. április 1-től 2011. március 31-ig 
(a díjak az Áfa-t nem tartalmazzák) 

 
 

Az egységnyi hulladékkezelési díj legmagasabb mértéke: 
- hulladékgyűjtési,- szállítási díj:  826 Ft/m3 
- hulladék elhelyezési díj:  470 Ft/m3 

 
Összesen (a díjak az Áfa-t nem tartalmazzák): 
 

- 1 296 Ft/ m3 

 

A csatorna rákötési lehetőséggel nem rendelkező lakossági ingatlanoknál a hulladék elhelyezés díjába 
beépül a 100 Ft/ m3 támogatás összege.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

3 napirendi pont 
Állati hulladékfogadó telep üzemeltetése 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A Mezőgazdasági Bizottságnak a megbeszéltek alapján volt egy 
javaslata először azt szavaztatnám, mely szerint állítsuk vissza az eredeti állapotokat és működtesse 
tovább a Saubermacher Kft., 24 órás őrzéssel. Ehhez viszont kérem a Mezőgazdasági Bizottságot, 
hogy jelölje meg milyen forrásból gondolja ezt, hogy finanszírozzuk, mert a nélkül nem megy.  
 
Zsigó Viktor Mg. elnök: Az általános tartalék terhére. 
 
Basky András polgármester: Az már nincs.  
 
Zsigó Viktor Mg. elnök: Akkor a társadalmi szervezeteknek tervezett tartalék terhére. Az nem 
kötelező feladatunk, ez meg igen.  
 
Basky András polgármester: Ez sem kötelező feladatunk. Az önkormányzatnak kötelező feladata az, 
hogy a Lajosmizsei közterületekről az elhullott állati tetemeket elszállítassa az annak megfelelő, 
befogadó helyre. 
 
Dr. Cserényi Péterné képviselő: Az őrzést közmunkással nem lehet megoldani? 
 
Marton Ferenc képviselő: Ha mégis ingyen lehetne beszállítani, és az önkormányzat elszállítaná, 
lakat nélkül fogadná, akkor van-e arra adat, hogy többen vinnék-e be, a környezettudatos gondolkodás 
miatt is kérdezem, hátha így hamarabb vinnék ki a telepre. 
 
Rudics Ákos Saubermacher Kft. képviselője: Volt ilyen adatom, csak akkor az úgy működött, hogy 
a vállalkozások, cégek is odahordták a tetemeiket, pedig nekik saját úton kellett volna megoldaniuk. 
Úgy teljes ráfizetés az önkormányzatnak, pont ezért hozta meg a testület azt a döntést, hogy díjhoz 
köti.  
 
Basky András polgármester: Van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a 12. számú 
előterjesztéshez?  
Akkor először a Mezőgazdasági Bizottság javaslatát szavaztatnám. Kérem, aki az elhangzottak szerint 
egyetért azzal, hogy az önkormányzat a telepet tovább működtesse az6 eredeti állapot helyreállításával 
és a 24 órás őrzéssel, kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő – testület 6 igen és 7 
tartózkodással és 4 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:  
 
23/2010. (III.10.) ÖH.  
Mezőgazdasági Bizottság módosító javaslata 
 

H a t á r o z a t  
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Mezőgazdasági Bizottság javaslatát, mely 
arra irányult, hogy Lajosmizse Város Önkormányzata az állati hulladék lerakó telepet tovább 
üzemeltesse az eredeti állapot helyreállításával és a telep 24 órás őrzésével, nem fogadta el.   
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. március 10. 
 
Basky András polgármester: Akkor a következőkben az eredeti tervezetet szavaztatnám. Megszűnne 
az állati hulladéklerakó telep, az ATEV-vel kötnénk szerződést az elszállításra. A Saubermacher Kft-
vel külön szerződést kötnénk, mely megállapodásra a későbbiekben még visszatérünk. Van-e 
valakinek további kérdése, hozzászólása az előterjesztésben lévő határozat-tervezethez?  
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Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért az eredeti határozat-tervezettel, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő – testület 11 igen és 4 tartózkodással és 2 ellenszavazattal a 
következő határozatot hozta:  

 
24/2010. (III.10.) ÖH. 
Állati hulladékfogadó telep üzemeltetése 
 

H a t á r o z a t  
 

1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy a   
lajosmizsei állati hulladékgyűjtő telepet 2010. április 01-től nem működteti.  

 
2) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a Polgármestert, 

hogy kössön szerződést az állati eredetű melléktermékek elszállításával 
ártalmatlanításával kapcsolatos kötelező önkormányzati feladatok ellátására a ATEV 
Zrt-vel. 

 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2010. március 10. 

 
4. napirendi pont 
Közoktatási intézményekbe történő felvétel,  
illetve beíratás időpontjának meghatározása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az előterjesztésben olvashatjuk a lajosmizsei és a felsőlajosi óvoda és 
az iskola beiratkozási rendjét, amely úgy érvényes, ha a Képviselő-testület támogatja. A Művelődési 
és Oktatási Bizottság ülésén megtárgyalta és elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek.  
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért a határozat-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta:  
 
25/2010. (III.10.) ÖH. 
Közoktatási intézményekbe történő felvétel,  
illetve beíratás időpontjának meghatározása  
 

Határozat 
  

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Lajosmizse és Felsőlajos 
Közoktatási Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata a Lajosmizsei Napközi 
Otthonos Óvodában az óvodai felvétel időpontját az alábbiak szerint állapítja meg: 

a.)  2010. április 12-16. (hétfőtől-péntekig) 7-15 óráig 
                  Helye: Központi Óvoda Lajosmizse, Attila út 6. 
 

b.) 2010. április 12-14. (hétfőtől-szerdáig)7,30-13 óráig 
Helye: Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda  
  Felsőlajosi Tagintézménye Felsőlajos, Óvoda u. 4. 
 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Lajosmizse és Felsőlajos 
Közoktatási Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata a Fekete István Általános 
Iskolában az első évfolyamra történő beíratás időpontját az alábbiak szerint állapítja meg: 

a.) 2010.   április 12-15. (hétfőtől-csütörtökig) 13-17 óráig. 
     Helye: Fekete István Általános Iskola Lajosmizse, Szabadság tér 13. 
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b.) 2010.   április 12-13. 
                 április 12-én 10-13 óráig, 
                 április 13-án  8-13 óráig. 
 Helye: Fekete István Általános Iskola 
                  Felsőlajosi Tagintézménye Felsőlajos, Iskola u. 16. 

3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy az 1.)- 2.) 
pontokban foglaltakról Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testületét soros 
ülésén tájékoztassa. 

 
     Felelős: Képviselő-testület 
     Határidő: 2010. március 10. 
 
5. napirendi pont 
A Fekete István Általános Iskolában a  
2010/2011- es tanévben első és ötödik 
évfolyamon indítható osztályok számának meghatározása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az előterjesztésben olvashatók az 1. és 5. évfolyamon indítható 
osztályok számának meghatározása. Ezek alapján az 1. évfolyamon öt osztály indítható, ebből kettő 
iskolaotthonos, az 5. évfolyamon is öt osztály indulhat be, ebből egy osztály emelt szintű angol 
nyelvoktatásban részesül, egy osztály pedig emelt szintű német nyelvoktatásban részesül, ezzel is 
támogatva a nyelvtanulás és tudás fontosságát. Az elfogadott költségvetési keretből kerül 
megvalósításra.  
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért a határozat-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta:  
 
26/2010. (III.10.) ÖH. 
A Fekete István Általános Iskolában a  
2010/2011- es tanévben első és ötödik 
évfolyamon indítható osztályok számának 
meghatározása  
 

Határozat 
 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Lajosmizse és Felsőlajos 
Közoktatási Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata a Fekete István Általános 
Iskola székhelyén, telephelyein indítható iskolai osztályok számát az alábbiak szerint állapítja 
meg: 

a.) első évfolyamon öt osztály, ebből két iskolaotthonos osztály; 
b.) ötödik évfolyamon öt osztály, ezen belül egy emelt szintű angol, és egy emelt szintű német 

nyelvi csoport szervezését engedélyezi azzal, hogy az emelt szintű idegen nyelvoktatás 
csoportban történő oktatását az intézmény a részére jóváhagyott költségvetésből biztosítja. 

 
2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy Felsőlajos 

Község Önkormányzatának Képviselő-testületét az 1.) pontban meghatározottakról soros 
ülésen tájékoztassa. 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. március 10. 
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6. napirendi pont 
Iskolapszichológusi feladatellátás 
további működtetése  
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Egy korábbi pályázat által sikerült megoldanunk, hogy egy félállású 
iskola pszichológus a Kecskeméti Kistérségi Társulás keretein belül lássa el feladatát a Fekete István 
Általános Iskolában. Az ő itt léte nagyon pozitív hatással van a problémák megoldására. A szerződése 
július 30-ig tart, a pályázati forrás eddig biztosított. A feladatot viszont szeretnénk, ha továbbra is 
elláthatná, ezért meghosszabbítanánk a szerződését a KTTT-sal szeptember 1-jétől 2011. augusztus 
31-ig tartó időszakban. Fedezet a normatíván kívül az általános tartalék terhére lenne biztosítva.  
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért a határozat-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta:  
 
27/2010. (III.10.) ÖH. 
Iskolapszichológusi feladatellátás 
további működtetése  

Határozat 
 
1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Kecskemét és 
Térsége Többcélú Társulás támogatási igényt nyújtson be az Oktatási és Kulturális Minisztérium az 
egyes sajátos közoktatási feladatok támogatása igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, 
elszámolásának és ellenőrzésének részletes szabályairól 
szóló rendelet-tervezete alapján a 2010. szeptemberétől induló iskolapszichológusi tevékenységhez 
kapcsolódó eszközök beszerzésére. 
 
2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy 2010. szeptember 1-
jétől 2011. augusztus 31-ig tartó időszakban az iskolapszichológusi feladatellátást heti 11 óra 
munkaidőben fenn kívánja tartani- 
 
3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy az iskolapszichológus 
2010. szeptember 1-jétől 2011. augusztus 31-ig történő foglalkoztatásához szükséges – a költségvetési 
törvényben biztosított normatíva összegén felüli – települési hozzájárulásnak a településre eső, a 
feladatellátás mértékével arányos összegének 2010. szeptember 1-jétől 2010. december 31-ig 
vonatkozó részét Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2010. évi költségvetésről 
szóló 1/2010.(II. 18.) rendelete 6.§ (5) bekezdésében foglalt általános tartalék terhére, a 2011. január 
1-jétől 2011. augusztus 31-ig vonatkozó részét 2011. évi költségvetésében biztosítja, amennyiben a 
költségvetési törvényben biztosított normatíva összegre a Kecskemét és Térsége Többcélú Társulás 
eredményesen nyújtja be igényét.  
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. március 10. 
   

7. napirendi pont 
Selectra kémiai automata gép  
térítésmentes használatba adása  
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az idei évben is megérkezett a kérelem Bányai Gábor elnök úrtól, 
amelyben kéri az Egészségház használatában álló kémiai automata gép térítésmentes használatát az 
erdélyi szűrővizsgálatokhoz. Ez a gép egyébként a vérvizsgálatoknál használatos. Eddig is odaadtuk, 
legyen ez így idén is. Az Egészségügyi és Sport Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
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Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért a határozat-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta:  
 
28/2010. (III.10.) ÖH. 
Selectra kémiai automata gép  
térítésmentes használatba adása 
 

Határozat  
 

1. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Lajosmizse Város 
Önkormányzatának Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézménye használatában lévő 
Selectra kémiai automata gépet térítésmentes használatba adja a Bács-Kiskun Megyei 
Önkormányzat részére a Bács Kiskun Megyei Önkormányzat Kórháza által 2010. március 16. 
napjától 2010. május 10. napjáig az erdélyi lakosság körében történő szűrővizsgálatok végzése 
céljából. 

 
2.  A berendezés üzemeltetésével kapcsolatos mindennemű költség a használatbevevőt terheli.  

 
3. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a használatba vevővel a térítésmentes használatba vétellel kapcsolatos megállapodást 
megkösse.  

 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2010. március 10. 

 
 
 

8. napirendi pont 
Társadalmi,sport és az önkormányzat által közvetlenül támogatott szervezetek 2010. évi 
céltámogatása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:  A társadalmi,sportszervek  támogatására 2010-ben 4.200 ezer Ft. áll 
rendelkezésre, melyet az önkormányzat saját hatáskörében oszt fel. A MOB a társadalmi szervezetekre 
tesz javaslatot 649 ezer Ft-ban a  sportszervezetekre pedig az Egészségügyi, Szociális és Sport 
bizottság tesz javaslatot 5.279 ezer Ft-ban. Kérem, hogy az elnökök ismertessék a javaslatot. 
 
Dr.Cserényi Péterné MOB elnök: A MOB hétfői megbeszélésén megállapította, hogy a 2009. évi 
önkormányzati támogatások  összegével minden szervezet elszámolt. A pályázatot benyújtó 
szervezetek a pályázati kiírásnak megfeleltek. A Művelődési Bizottságnak 649 ezer Ft-ot kellett 
szétosztani. A Polgárőr Egyesület részére 300 ezer Ft-ot, a Pedagógus Nyugdíjas Olvasókör részére 20 
ezer Ft-ot javasol a bizottság. Időközben  a Lajosmizse Kultúrapártoló Alapítvány  elállt a támogatási 
igényétől. Egységesen a többi szervezet 47 ezer Ft-ot kapna, illetve ennyit javasol a bizottság. 
 
Kele Attila Eü. Szoc. Sportbiz.elnöke:  Bizottságunk a rendelkezésre álló keretösszeget a 
következőképpen osztotta fel, és javasolja a Képviselő-testület felé: Sakk-szakkör 150 ezer, Általános 
Iskola Sportegyesülete 100 ezer Ft., Asztalitenisz 200 ezer Ft, Horgász egyesület 50 ezer Ft, Kispályás 
labdarúgás 50 ezer Ft., TOPKIDS Karate 50 ezer Ft., Galambász egyesület 50 ezer Ft., Lajosmizse 
Városi Labdarugó Club 329 ezer Ft.,  Városi Labdarugó (utánpótlás  nevelés) 1 millió Ft., Mizse 
Kézilabda Club 3 millió Ft., UKC 250 ezer Ft., Kollár Petra 50 ezer Ft. támogatásban részesüljön. 
 
Basky András polgármester: A Sakk-körnél nem volt benne a verseny és a Lovas egyesületet sem 
kívánja támogatni, mert nem lajosmizsei egyesület. Beszéltem a labdarugó szakosztály vezetőjével és 
amennyiben  lehetőség van rá a teremlabdarúgásra  szánt 50 ezer Ft-ot kéri a felnőtt labdarugóhoz  
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tegyük át. A felnőtt labdarugók feljutottak a Megyei II-be és ifjúsági csapatot is kell versenyeztetni, 
így nagyobb szükség van a pénzre. Javaslatot kell tenni a testület tagjainak az önkormányzat által 
közvetlen támogatottak milyen támogatásban részesüljenek. Akik a közbiztonságra vigyáznak, a 
tűzvédelemmel foglalkoznak kiemelten kell támogatni őket. Ha 50 ezer Ft. benzinpénzt kapnának az 
segítség lenne. Református egyháznak 150 ezer Ft. a javaslat. Tűzoltóknak 2.9 millió Ft. a javaslat,  a 
Lajosmizsei Rendőrőrs 600 ezer Ft., Lajosmizséért Közalapítvány 100 ezer Ft. CKÖ 200 ezer Ft, 
táborfalvi népzenei együttes- Csutorás tábor támogatás 250 ezer Ft. Amikor kevés a pénz, nehéz jó 
döntést hozni. 
 
Marton Ferenc képviselő: Lajosmizséért Közalapítvány nevében szólók, mint kuratóriumi tag. 
Amikor indult a közalapítvány, akkor l.l00 ezer Ft. volt a támogatás. Tavaly 600 ezer Ft. A 
közalapítványt az önkormányzat hozta létre. A kultúrát, sportot, vagy valamilyen célt támogatni akarja 
és ha ezt alapítványon keresztül teszi, jóval kedvezőbb adójóváírást tehet. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő: Nem javaslom bárhonnan is elvenni a javasolt  támogatási összegből. 
Lajosmizséért Közalapítvány közhasznú alapítvány, bármilyen rendezvényt támogatni kíván megteheti 
a közalapítványon keresztül. Az önkormányzat beteszi a pénzt és azok a szervezetek igényelnek 
támogatást, akik az önkormányzattól is kaphatnak támogatást. A Csutorás tábor  rendezvény az idei 
évben 25 alkalommal került megrendezésre. Méltánytalan lenne a  kereknek minősülő évfordulójukon 
megnyirbálni az összeget, hiszen minden évben csökken a támogatásuk.  
 
Basky András polgármester: A tábort azért támogatom, mert évek óta itt van Lajosmizsén és 
jótékony hatással van Lajosmizse  népzenei életére és bevétel is keletkezik belőle, mert a 
Kollégiumban laknak, élnek, valamint  idegenforgalmi adót is fizetnek. 
 
Oláh Attila képviselő: Magam részéről támogatom a felsorolt összegeket. 
 
Apró Ferenc képviselő: Közalapítvány  ügyében szólnék. Az alapítvány 1/3-át kapja, mint amennyit 
kért. Javaslom 200 ezer Ft-ot adjunk oda, valahonnan faragjunk le és adjuk oda a Közalapítványnak. 
 
Dr.Nagy Károly képviselő:  A 100 ezer Ft-ot egyetértve Apró Ferenc képviselővel 200 ezer Ft-ra 
emeljük fel. 50 ezret a Csutorás tábortól, 50 ezret pedig vagy a Református egyházból, vagy a 
Tűzoltóságtól vegyünk el. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő: Én az eredeti javaslatot tudom elfogadni, a tűzvédelmi köztestület 
munkáját nem szabad kockára tenni, mert akkor 2-3 személyt el kell bocsátani. Autópálya mellett 
vagyunk, nemcsak  tűzvédelmi, hanem mentési munkálatai is vannak a köztestületnek, így nem 
javasolnák egy fillért sem elvenni. A Református Egyház igénye  sem arcpirító. A Katolikus Egyház 
lemondott a támogatásról, legalább az egyik egyházat támogassuk. A közalapítványnál  ott a lehetőség 
a szponzori támogatásra. 
 
Zsigó Viktor képviselő:  Nem javaslok senkitől elvenni semmit sem. Ha van, az  általános tartalékunk 
terhére tegyük oda a 200 ezer Ft-ot. 
 
Sápi Tibor képviselő: Ez év január 1-től nincs lehetőség az adójóváírásra, ettől kezdve nem fogják 
betolni a pénzeket. A Közalapítvány csak az önkormányzat által megszerzett pénzből tud gazdálkodni. 
 
Basky András polgármester: Ha az önkormányzat közvetlenül tud támogatni, akkor nem kell az 
alapítványtól. Az előző évben azért volt 600 ezer Ft. támogatás, mert ezen keresztül tudott támogatást 
adni a rendőrségnek. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester:  Saját közalapítványunkról van szó, 200 ezer Ft-ról megy a vita. 
Minden képviselő ajánljon fel a tiszteletdíjából 10 ezer Ft-ot. Nem kell elvenni másiktól, és ezt a pénzt 
címkézzük meg, hogy ez tűzijátékra menjen. 
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Basky András polgármester: Olyan döntést nem hozhatunk, hogy mindenki mondjon le a 
tiszteletdíjának bizonyos összegéről. 
 
Marton Ferenc képviselő: Mivel a kuratóriumot a kuratórium tagjai irányítják, az önkormányzat nem 
címkézheti meg, mire költse az alapítvány. Van-e 100 ezer Ft. tartalék. 
 
Tengölics Judit irodavezető: Van még 100 ezer Ft. 
 
Basky András polgármester. Javaslom, hogy 100 ezer Ft-ot az általános tartalék terhéről a 
közalapítványhoz tegyünk át. A tiszteletdíjáról mindenki maga döntsön hova és mennyit ajánlj fel. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő:  A közalapítvány munkájával kapcsolatban Marton Ferenc 
kijelentette, az önkormányzatnak semmi köze az összegek felhasználásához. Az önkormányzat által 
nyújtott összegről elszámoltatható-e a közalapítvány. 
 
Basky András polgármester: Információt kaphat az önkormányzat, de nem mondhatja meg az 
önkormányzat a felhasználást. 100 ezer Ft-ot átcsoportosítunk az általános tartalékból a 
közalapítványhoz. 
 
Dr.Nagy Károly képviselő: Ha ilyen döntés születik, akkor visszavonom a javaslatomat, egyetértek 
azzal, hogy 100 ezer Ft-ot tegyünk át az általános tartalékból. A tiszteletdíjamat felajánlottam 
Lajosmizse javára. 
 
Basky András polgármester: Van-e még valakinek javaslata, véleménye. – Amennyiben nincs aki 
egyetért az elmondottakkal, valamint a támogatandó összegekkel, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület  17 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
29/2010. (III.10.) ÖH. 
Az önkormányzat által közvetlenül támogatott  
szervezetek 2010. évi támogatása 
 H a t á r o z a t 
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és e határozat 
melléklete szerint fogadja el az önkormányzat által közvetlenül támogatott szervezetek 
támogatását.  
Egyúttal felkéri a jegyzőt, hogy készítse elő a 2010. évi költségvetésről szóló rendelet e 
határozatnak megfelelő módosítását. 

 
Felelős: Képviselő-testület, jegyző 
Határidő: 2010. március 10. 
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Basky András polgármester: Van-e még javaslat, vélemény. – Amennyiben nincs aki egyetért a 
társadalmi szervek részére nyújtott támogatási összegekkel kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
 
30/2010. (III.10.) ÖH. 
Társadalmi szervezetek 2010. évi 
támogatása 

H a t á r o z a t 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és e határozat 
melléklete szerint fogadja el a társadalmi szervezetek támogatását.  
Egyúttal felkéri a jegyzőt, hogy készítse elő a 2010. évi költségvetésről szóló rendelet e 
határozatnak megfelelő módosítását. 

 
Felelős: Képviselő-testület, jegyző 
Határidő: 2010. március 10. 

 

Megnevezés Képviselő-
testület 
döntése 

Támogatás célja 

Református egyház 150.000 Kántortanítói lakás 
felújítása 

Lajosmizsei Tűzvédelmi 
és Műszaki Mentési 

Köztestület 

2.900.000 Élet és vagyonbiztonság, a 
környezetet veszélyeztető 

tűzesetek megelőzése, 
felszámolása, és egyéb 

káreseményeknél 
segítségnyújtás, 

közlekedésbiztonság 
védelme, önkéntes tűzoltás, 

mentés, katasztrófa 
elhárítás. 

Lajosmizsei Rendőrőrs 600.000 Üzemanyag költségek 
fedezése 

Lajosmizséért 
Közalapítvány 

200.000 Kulturális tevékenység 
támogatása és kulturális 

örökség megóvása, közrend 
és közbiztonság védelme. 

CKÖ 200.000 CKÖ által rendezett 
programok támogatása. 

Táborfalvi 
Közművelődési és 

Népzenei Egyesület 

250.000 XXV. Csutorás Nemzetközi 
Népzenei és Néptánc tábor 

megrendezése. 
AZ ÖNKORMÁNYZAT 
ÁLTAL 
KÖZVETLENÜL 
TÁMOGATOTT 
SZERVEZETEK 
TÁMOGATÁSA 
ÖSSZESEN 

4 300 000 Ft 
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Basky András polgármester: Aki egyetért a sportszervek támogatási összegével kézfeltartással 
jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
 
31/2010. (III.10.) ÖH. 
Sportszervezetek 2010. évi 
támogatása 

H a t á r o z a t 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és e határozat 
melléklete szerint fogadja el a sportszervezetek támogatását.  
Egyúttal felkéri a jegyzőt, hogy készítse elő a 2010. évi költségvetésről szóló rendelet e 
határozatnak megfelelő módosítását. 

 
Felelős: Képviselő-testület, jegyző 
Határidő: 2010. március 10. 

Megnevezés Képviselő-
testület 
döntése 

Támogatás célja 

Lajosmizsei Polgárőr 
Egyesület 

300.000 Üzemanyag költségek fedezése. 

Gyermekmosoly 
Alapítvány 

47.000 Kollégista gyermekek színházba 
eljuttatásának finanszírozása. 

Tündérkert Alapítvány 47.000 KIT 1272-P típusú nagymozgás fejlesztő 
tornaeszköz vásárlása. 

„Legyetek jók, ha 
tudtok” Alapítvány 

47.000 Idősek Világnapja ünnepség 
megszervezése, idősek pihenőparkjának 

létrehozása. 
   

Mozgáskorlátozottak 
Bács-Kiskun Megyei 

Egyesülete  

47.000 gyógyfürdő látogatás, színház, helyi 
kulturális rendezvények látogatására, 

évzáró, nőnapi, adventi, télapó 
rendezvények. 

Őszikék Nyugdíjas 
Klub Egyesület 

47.000 Megyei irodalmi vetélkedő, 
múzeumlátogatások, virágcsokrok, 

koszorúk vétele, színházlátogatások, 
betlehemi jászolkiállítás megrendezése 

Gyermekekért Plusz 
Alapítvány 

47.000 Fekete István Általános Iskola Szabadság 
tér 13. épületegységének udvarán lévő 

térburkolat felújítása. 
Életfa Hagyományőrző 

Egyesület 
47.000 Megfelelő próbatermi és színpadi  

hangosítás hiányának megszüntetése. 
   

Pedagógus Nyugdíjas 
Olvasókör 

20.000 Rendek-tanya meglátogatása, Nemzeti 
Színház megismerése,kirándulás 
szervezése, író-olvasó találkozó. 

TÁRSADALMI 
SZERVEZETEK 
TÁMOGATÁSA 
ÖSSZESEN 

649 000 Ft 
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9. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzatának 2010. évi közbeszerzési terve 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: El kell készíteni április 15-ig a közbeszerzési tervet. A tervben 
szerepeltetni kell mindazon dolgokat, melyek ebben az évben felvetődhetnek, és ha menet közben még 
lesz, akkor módosítani kell a tervünket. Pénzügyi Bizottság támogatja. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a határozati javaslattal 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

Megnevezés Képviselő-
testület 
döntése 

Támogatás 
célja 

Lajosmizsei Sakk 
Kör 

150.000 működési 
támogatás 

Lajosmizsei Sakk 
Kör 

0  

Lajosmizse Általános 
Iskola Sport 

Egyesület 

100.000 működési 
támogatás 

Asztalitenisz Club 
200.000 működési 

támogatás 
Almavirág 

Horgászegyesület 
50.000 működési 

támogatás 
Kispályás 

Teremlabdarúgás 
0  

Topkids Kse 50.000 működési 
támogatás 

N-18 Postagalamb 
Sport Egyesület 

50.000 működési 
támogatás 

Lajosmizse Városi 
Labdarugó Club 

(felnőtt labdarúgás) 

329.000+50.00
0 

működési 
támogatás 

Lajosmizse Városi 
Labdarugó Club 

(utánpótlás nevelés) 

1.000.000 működési 
támogatás 

Mizse KézilabdaClub 3.000.000 működési 
támogatás 

Lajosmizsei UKC 250.000 működési 
támogatás 

Ladánybenei Lovas 
Se 

0  

Kollár Petra 50 versenyeken 
való részvétel 
támogatása 

SPORTSZERVEZE
TEK 
TÁMOGATÁSA 
ÖSSZESEN 

5 279 000 Ft 
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32/2010. (III.10.) ÖH. 
Lajosmizse Város Önkormányzatának 
2010. évi Közbeszerzési Terve 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Lajosmizse Város Önkormányzatának 
2010. évre vonatkozó közbeszerzési tervét, amely az előterjesztés mellékletét képezi, 
megtárgyalta és elfogadta. 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. március 10. 
 
 

10. napirendi pont 
Kodály Zoltán utca zúzott kővel (mart aszfalttal) történő leterítése 
Előadó: Basky  András polgármester 
 
Basky András polgármester: Hosszú évtizedek óta akik ott laknak jelzik, hogy ezen az utcán 
útjavítást kellene csinálni. Már a tervek is elkészültek, de addig míg a csatornázás nem fejeződik be, 
nem szabad olyan utakat építeni, amit fel kell bontani. A közmeghallgatáson az ott lakók kéréssel 
fordultak az önkormányzathoz, hogy vizsgáljuk meg a lehetőséget az útjavítást illetően. Erre van most 
egy megoldási lehetőség, mely talán javulást jelentene az útnak és nem kellene teljesen új utat építeni 
és ha csatornázás lesz, akkor nem kell tönkretenni az utat. Kérjünk ajánlatot cégektől, ha bejöttek az 
árajánlatok, akkor  döntenének az útjavításról. PTK tárgyalta. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő:  Egyetértek alpolgármester úr indítványával. A közutak, hidak 
üzemeltetésére, fenntartására 10 milliós keretösszeg áll rendelkezésre. a tél folyamán másfél millió 
már elment a hó eltakarításra és ebben az évben még lesz tél. Kátyúzás mekkora terhet ró erre a 10 
millióra. 
 
Basky András polgármester: Mindig attól függ milyen a tél. Ebben az évben sok út tönkre ment,  de 
amelyek az elmúlt időszakban voltak javítva, nem kell kátyúzni. Azok az útszakaszok, melyek az 
elmúlt években a tavaszra tönkrementek, most is igénylik a javítást. A vállalkozóval a legkorábbi 
időben kezdessük el a javítást. Az előző évben 6-7 milliós összeget tett ki a kátyúzás, az idei évben is 
kb. ennyi lesz. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester: Az utcában majdnem lehetetlen vállalkozás végig menni. Mivel 
belterületi lakosok, nekik is joguk van a tisztességes közlekedéshez. Ezen a pénzen nem szabad 
spórolni, ez nem útépítés, de tartós megoldás lehet az ott lakóknak. Ez egy kedvező ajánlat, ezzel élni 
kell. 
 
Koller Dániel képviselő: Támogatom  alpolgármester úr kezdeményezését. 
 
Marton Ferenc képviselő: Az út javításával egyetértek. Meg kellene  kérdezni a leendő vállalkozótól, 
hogy alternatív ajánlatot adjon, hogy mennyibe kerülne olyan javítás, hogy az a későbbiekben egy 
aszfaltozásnál útalapnak is be lehetne tudni. Kérjünk alternatív ajánlatot és döntünk a következő 
ülésen. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester: A csatornázást állítsuk feltételnek. 
 
Oláh Attila képviselő: Ez a téma nem újkeletű, de örömmel nyugtázom ezt az előterjesztést. 
Többször szóvá tettem a Kodály Z. utcai lakosok problémáját. Támogatom ezt a javaslatot, de mi lesz 
azzal a szakasszal, ami a vasúttól 50 m-re kezdődik, onnantól kezdve van még 250 méter, ami szintén 
kigödrösödik, megoldás kellene rá. 
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Dr.Cserényi Péterné képviselő: Köszönettel tartozunk Adonyi Lajosnak, hogy vette a fáradtságot a 
kapcsolat felvételre és le tudott az árból menni alkuval és megoldódik egy rendkívüli nagy probléma. 
 
Basky András polgármester: A következő előterjesztésnél két dologra kell odafigyelni az 
árajánlatoknál, nézzük meg mennyire lesz útalapnak megoldás és mennyire lehet a vasútig kihozni, 
hogy ne legyen egy olyan szakasz, ami nem lesz megcsinálva. 
 
Nagy Erzsébet képviselő:  Adonyi Lajost az a jó szándék vezérelte, hogy segítsen azokon a 
lakosokon, akiknek megoldatlan az útjuk. Megkaptam Szilágyi Ödöntől a következő adatokat. 
Lajosmizsén 4200 m földút van, ebből 500 méter  fog megoldódni. Amennyiben a következő ülésre  
olyan ütemterv készül,  ahol koncepció  szinten megterveznénk, hogy évente hány méter  út az, amit 
rendbe teszünk, akkor 3 éven belül a földutakat felszámolhatjuk. 
 
Basky András polgármester: Jelen gazdasági körülmények  között hiába állapítjuk meg, nem biztos, 
hogy meg tudjuk oldani. Amennyiben bizonyos feladatokat bevállalunk, de a következő évben nem 
biztos, hogy meg tudjuk csinálni, mert a következő év költségvetését még nem látjuk. Én óvakodnék  
attól, hogy olyan ütemtervet állítsunk  fel, hogy mikor fogjuk melyik utcát megcsinálni. Nem beszélve 
arról, hogy önkormányzati választások lesznek és nem biztos, hogy ez az összetételű önkormányzat 
lesz. A földutakat járhatóvá kell tenni és karban kell tartani, ezt tekintsük feladatunknak. 
Van-e még kérdés, vélemény. – Amennyiben nincs, aki egyetért Nagy Erzsébet képviselő asszony 
javaslatával, mely szerint ütemtervet készítsünk a belterületi zúzott kővel történő leterítésére,  azok 
fölszámolására, kézfeltartással szavazzon. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 7 tartózkodással és 3 ellenszavazattal a 
következő határozatot hozta. 
 
33/2010. (III.10.) ÖH. 
Nagy Erzsébet képviselő módosító javaslata 

 
Határozat 

 
Lajosmizse Város Képviselő-testülete, Nagy Erzsébet módosító javaslatát, mely arra irányul, 
hogy a belterületi földutak zúzott kővel történő leterítésére készítsen ütemtervet a 
polgármester, nem fogadta el.  
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. március 10. 
 
 

Basky András polgármester: Aki azzal ért egyet, hogy az eredeti határozat kiegészüljön Marton 
Ferenc módosító javaslatával,  azaz olyan technológiával legyen megcsinálva az út, hogy később az 
útalapnak is alkalmas legyen, és így a kiegészítéssel együtt elfogadja a határozat- tervezetet, 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
34/2010. (III.10.) ÖH. 
Kodály Zoltán utca zúzottkővel (mart aszfalttal)  
történő leterítése 

Határozat 
 
1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elvégezteti a Kodály Z. 
utca kb.500m-es szakaszának (az első háztól a Kálmán I. utca felé vezető útig) zúzottkővel (mart 
aszfalttal) történő leterítését. 
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2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1.) pontjában foglalt feladat 
elvégzésére 3 árajánlat bekérésére hatalmazza fel a polgármestert azzal, hogy kérjen be olyan 
árajánlatot is amely lehetővé teszi a jelenlegi leterítés útalapként történő felhasználását a 
későbbiekben. 
3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
legkedvezőbb ajánlattevővel a vállalkozási szerződést megkösse. 
4.) E határozatban foglalt feladat pénzügyi fedezetéül Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. (II.18.) rendeletének 1.mellékletében a 
„Közutak, hidak üzemelt., fenntart.(522110) belter.” soron szereplő 10.000.000.-Ft os keretösszeg 
szolgál. 
                
Határidő: 2010. március 10. 
Felelős:    Képviselő-testület 
 
11. napirendi pont 
Lajosmizse Város Szavazatszámláló Bizottságai, továbbá a települési cigány kisebbségi 
önkormányzati választás szavazatszámláló bizottsága tagjainak megválasztása 
Előadó: Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
 
Basky András polgármester: A választási eljárásról szóló törvény értelmében a szavazatszámláló 
bizottság három tagját és szükséges számban póttagokat a települési önkormányzat képviselő-testülete 
választja meg. A delegálás már egy másik történet és vannak póttagok is. Kettő határozat-tervezet van, 
melyet külön-külön szavaztatok. 
Van-e kérdés, vélemény. – Amennyiben nincs aki egyetért  az  előterjesztéssel, valamint a 
szavazatszámláló bizottságai tagjainak megválasztásával, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal  a következő határozatot hozta. 
35/2010. (III.10.) ÖH. 
Lajosmizse Város Szavazatszámláló  
Bizottságai tagjainak megválasztása 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Lajosmizse Város 
Szavazatszámláló Bizottságai tagjait  az előterjesztés mellékletétben foglaltak szerint 
választja meg. 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. március 10. 
 

Basky András polgármester: Aki egyetért a  települési cigány kisebbségi önkormányzati választás 
szavazatszámláló bizottsága tagjainak megválasztásával, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta 
 
36/2010. (III.10.) ÖH. 
A települési cigány kisebbségi önkormányzati választás  
szavazatszámláló bizottsága tagjainak megválasztása 
 

Határozat 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési cigány kisebbségi 
önkormányzati választás szavazatszámláló bizottsága  

tagjainak :Jánvári Ferencné Lajosmizse, Jász utca 4. 
            Szabó István  Lajosmizse, Mizsei út 25. 
            Miltényi Lászlóné Lajosmizse, Rózsa utca 14. 
             Tóth Mária Lajosmizse, Kisfaludy út 3. 



 37 

                  Kisjuhász Judit Lajosmizse, Közös 64/A. 
      póttagjának: Balog Csaba Lajosmizse, Szent Vendel út 25.  

                                                szám alatti lakosokat választja meg. 
 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. március 10. 

 
12. napirendi pont 
Lajosmizséért Közalapítvány kuratóriuma összetételének megválasztása, új titkár kinevezése, 
valamint az alapító okiratának módosítása 
Előadó:  Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:  A kuratóriumnak van egy kérése, hogy csökkentsük a kuratórium 
létszámát, mert volt aki már korábban lemondott, és voltak olyanok is, akik nem jártak egyáltalán 
ülésekre. A titkári feladatokkal Marton Ferenc kuratóriumi tagot bízzuk meg.  
Innentől kezdve 7 főben állapítanánk meg a kuratórium tagságát, és Marton Ferenc lássa el a titkári 
feladatokat. 
A határozatot ki kell egészíteni azzal, hogy  „Jelen Alapító Okirat hatálybalépésével egyidejűleg 
hatályát veszti a 2005. szeptember 21. napján kelt Alapító Okirat”. 
 
Marton Ferenc képviselő:  A szavazásban nem kívánok részt venni. 
 
Basky András polgármester:  Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs, aki 
egyetért a határozati javaslattal az általam elmondott kiegészítéssel együtt kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 16 igen szavazattal  (Marton Ferenc nem szavaz) a következő 
határozatot hozta. 
 
37/2010. (III.10.) ÖH. 
Lajosmizséért Közalapítvány kuratóriuma 
összetételének megváltoztatása, új titkár 
kinevezése, valamint az Alapító Okiratának 
módosítása 

 
Határozat 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Lajosmizséért Közalapítvány 
Kuratóriuma összetételének megváltoztatását, az új titkár megbízását megtárgyalta és az 
előterjesztés 2. számú mellékletét képező Alapító Okiratot ennek megfelelően elfogadja az 
alábbi kiegészítéssel: 
„11. Záró rendelkezések 
Jelen Alapító Okirat hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 2005. szeptember 21. 
napján kelt Alapító Okirat.” 
Felelős: Képviselő-testület  
Határidő: 2010. március 10. 
 

13. napirendi pont 
Pályázat benyújtása „Közoktatási kollégiumok energiafelhasználásának csökkentése” című 
pályázati kiírásra (kollOKA-XVII.). 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Veszelszkiné Nagy Erika  kollégium vezetője jelezte felénk, hogy van 
egy olyan pályázati lehetőség, ahol a kollégium energiafelhasználás csökkentése érdekében pályázhat. 
Önerőt nem kérnek. Az előterjesztés mellékletében látható, hogy már árajánlatokat is kértek be. Ha 
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nyer a pályázat, a kollégium utcafrontján lévő ablakokat is le lehetne cserélni, és kiesés gátlóval 
ellátni. 
Van-e valakinek kérdése,véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért azzal, hogy a kollégium adja be 
a pályázatot kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
38/2010. (III.10.) ÖH 
Pályázat benyújtása „Közoktatási kollégiumok 
 energiafelhasználásának csökkentése” című  
pályázati kiírásra (kollOKA-XVII.). 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Lajosmizse és Felsőlajos 
Közoktatási Intézményfenntartói Társulás gesztor önkormányzata támogatja, hogy a 
Fekete István Általános Iskola Kollégiuma pályázatot nyújtson be az Oktatásért 
Közalapítvány Kollégiumfejlesztési Alkuratóriuma által kiírt ”Közoktatási kollégiumok 
energiafelhasználásának csökkentése” című pályázati felhívásra (kollOKA-XVII). 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2010. március 10. 
 

14. napirendi pont 
Interpelláció 
 
Zsigó Viktor képviselő: Egy levelet juttatott el Svébisné Gombkötő Gizella a polgármester úr és a 
képviselő-testület részére. Én úgy tudom, ha a Képviselő-testületnek van címezve egy levél, azt ki 
kellene osztani a testületi tagok részére. Svébisné Gombkötő Gizella szeretne rendezni a Magyarok 
Szövetségével egy  szamócás vásári forgatagot június 5-6-án. Ennek a fesztiválnak csak kulturális 
része lenne, melyben megtalálható a néptánctól a lekvár főzési versenyig különböző programok. A 
színpadhoz áramot és  helypénz fizetési mentességet kérnénk, és úgy gondoltuk, hogy ezzel  
támogatná az önkormányzat a kulturális rendezvényt. Még annyi áram kellene, hogy a hangosítást meg 
tudjuk oldani. A következő testületi ülésig  ha eldőlne mehet, vagy nem jó volna, mert a szervezés 
nagy munka. 
 
Basky András polgármester: A beadvány megérkezett és az építéshatósági kollegákkal átbeszéltük, 
ha valaki közterület foglalást kér, m2-ként 70 Ft-ot kell fizetni. Igényt tart a rendezőség a Városház 
térre, a tópartra, és a központi parkra,  ha minden terület után kiszámoljuk a területfoglalási díjat, ez 
igen nagy összeg. A befizetendő összeggel támogassuk vissza a rendezvényt, ez új információ. Ebben 
dönteni az én hatásköröm, ezért nem került a testület elé. 
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő. A testületnek nem kell ebben dönteni, mert polgármesteri hatáskör. 
A többi politikai szervezet mikor jön elő a kérésükkel, ennek kampányszaga van, és a művelődési ház 
költségvetését terheli. Forduljon a Magyarok Szövetsége a közalapítványhoz és kérjen támogatást. 
 
Zsigó Viktor képviselő. Hangosítást és színpadot nem kértem. Lajosmizse nemcsak a tiétek, mindent 
elutasítotok, amit a Magyarok Szövetsége   szeretne csinálni. Van itt egy csapat, akik csinálnának 
valamit, de úgy álltok hozzá, hogy  tapossuk el, fojtsuk el. A Magyarok Szövetségébe nagyon sok  volt 
FIDESZ-es van, és  kezdenek durcásak lenni.  
 
Dr.Cserényi Péterné képviselő:  Más szervezet nem használja ki a nyilvánosságot, most a Magyarok 
Szövetségének a tagja vagy, kihasználod a nyilvánosságot, mert minden ülésen valamivel előjössz.  
Eddig nem hoztuk be a pártpolitikát a testületbe, ezután sem szeretném. 
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Zsigó Viktor képviselő. A kettős keresztet is magánterületen állítjuk fel. Kifizetjük a 150 ezer Ft-ot, 
akkor megy a dolog, ez sem kizárt. 
 
Basky András polgármester: A levél kiosztásra került és kerüljön áprilisban a testületi ülés elé. A 
hatáskör gyakorlója én vagyok, a módosított kérelmet, ami elhangzott szóban egyeztetjük Svébisné 
Gombkötő Gizellával. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester:  Visszatetszőnek tartanám, mert visszaélnénk a saját 
hatalmunkkal. Polgármesterséged idején  kérted, hogy ne legyen újság, mert kampányszagú. Én ezt 
gusztustalannak tartanám. Ezt a rendezvényt nem fogom megkifogásolni, de hatáskörileg nem mi 
engedélyezzük. 
 
Basky András polgármester:  Svébisné Gombkötő Gizellával megbeszéljük és meghozom a 
megfelelő döntést. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester: E héten pénteken, 12-én délután l8 órakor a művelődési házban 
tartunk egy lakossági fórumot, ahol egy önkéntes járőrszolgálat megszervezése lenne a téma. 
 
Oláh Attila képviselő: Deák F. utcai lakosok tették szóvá, hogy el vannak tömődve az átereszek, és 
pangó víz van egyes házak előtt, ami a házakban is kárt okozhat. Fel kellene szólítani az 
ingatlantulajdonosokat takarítsák ki  az átereszeket, hogy a  víz el tudjon folyni. 
A Lusztig boltnál van egy rossz állagú épület, az ingatlan tulajdonosát fel kellene szólítani, tegye 
rendbe, mert ha még egyszer megázik a fal, akkor ki fog dőlni, és ez nagyon veszélyes. 
 
Basky András polgármester:  Az építéshatóság meg fogja nézni. Az átereszek kitisztítására a 
lakosságot fel fogjuk szólítani  piaci hangos bemondón keresztül, a kábel tv-n keresztül, illetve az 
újságban  a következő alkalommal, amikor megjelenik, és a honlapra is feltesszük. 
 
Kele Attila képviselő. Az elmúlt időszakban az esőzések megmutatták az utcákban hol szükséges 
árokásás. 
 
Basky András polgármester: Az árokásás drága dolog, nem fog beleférni a költségvetésbe, de 1-2 
árkot lehet, hogy tudunk ásatni, de település-szinten nem megy. Ahol árok nincs és megáll a víz a 
lakosok tegyék meg, hogy elengedik a vizet, ha nem  lehet, akkor megoldjuk az ásást. 
Van-e még további interpelláció.  – Amennyiben nincs kérdezem az interpellálókat, hogy a kérdésre 
adott választ elfogadják-e? 
 
Zsigó Viktor képviselő: Elfogadom a választ. 
Oláh Attila képviselő.     Elfogadom a választ. 
Kele Attila képviselő.     Elfogadom a választ. 
 
Bejelentések 
 
Basky András polgármester:  Vásár időpontja. A lajosmizsei vásár  minden hónap első vasárnapján 
szokott lenni. Az idén a vásár időpontja egybe esik  húsvét első napjával. Turupuli Péterné 
kolleganőnek jelezték azok, akik ide a vásárba járnak, ha nem akkor lesz a vásár, hanem a második 
vasárnap, akkor Dabasra mennek. Amennyiben az első vasárnapról eltesszük, akkor a bevételeink 
nagy mértékben csökkennek. Olyan javaslat született a Mezőgazdasági Bizottságon, hogy ne 
húsvétkor, hanem március 28-án legyen megtartva. 
 
Zsigó Viktor képviselő: Úgy alakult ki, hogy a Mezőgazdasági Bizottságon merült fel plusz napirendi 
pontként. Felhívott a Szabó István és elmondta, hogy a szakhatósági megkeresések megtörténtek. Erre 
a néhány nagy ünnepre tekintettel amikor tervezünk ne tegyünk vásárt. Ha megoldhatatlan problémát 
jelent, akkor meg lesz tartva. 
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Dr. Cserényi Péterné képviselő: Egyetértek Zsigó Viktor képviselő úrral, a szakhatóság nem fog 
megsértődni ha elmarad  húsvétkor a vásár, ez ügyben egy faxot kell küldeni. 
 
Turupuli Péterné irodavezető:  A piacokról és vásárokról szóló kormányrendelet értelmében a 
jegyző engedélyezi a vásár és piac tartását. Ha a jegyző így határoz, akkor ezt el kell fogadni, a 
jegyzőnek a hatásköre. Az idén még nem tudtunk beszedni helypénzt, tehát kicsi a bevételünk. A 
hortobágyi hídi vásárt is húsvétkor rendezik meg. A vásározók kérték, hogy húsvétkor legyen 
megtartva. 
 
Basky András polgármester: Egyeztettem a helyi egyházak vezetőivel és nem kifogásolták, hogy 
április első vasárnapján legyen vásár. 
 
Március 15-i ünnepség 10 órakor lesz a Művelődési Házban, melyre mindenkit várunk.  
A választásokra való tekintettel az április testületi ülés április 21-én lesz. 
 
Több napirend nem volt a nyílt ülésen, így polgármester az ülést l7 órakor bezárta, és zárt üléssel 
folytatódott az ülés. 
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